

Till alla föräldrar som har tävlingssimmare i Göteborg Sim

## Föräldraengagemang 2016

Göteborg Sim är en ideell förening som har ett stort antal engagerade fritidstränare samt några få anställda tränare/kanslistor. För att kunna bedriva en bra tränings och tävlingsverksamhet för tävlingssimmarna krävs även ett engagemang från alla föräldrar

Vad klubben önskar för hjälp av er föräldrar är listat nedan

**FUNKTIONÄRER:** Klubbens önskan är att alla tävlingssimmare har en funktionärsutbildad förälder. Funktionärer behövs på tävlingar som vi arrangerar själva. Vid varje tävlingspass behövs 25-30 utbildade funktionärer för att tävlingen skall kunna genomföras. Vid vissa andra tävlingar krävs att vi ställer upp med funktionärer för att våra ungdomar skall få tävla.

För 2016 är det följande tävlingar som kräver funktionärshjälp

Masters DM 7 feb – em pass start 16:00

UGP 2 -12-13 mars – Göteborg Sim tillsammans med S02 är ansvariga för denna tävling. 25-30 funktionärer per pass (3 pass).

Vårsimiaden 23-24 April – 1-2 funktionärer till varje tävlingspass

Ullbergstrofen 29 april – 1 maj (vår egna tävling) – 25-30 funktionärer per pass (5 pass)

Vårsimiaden Final 7 Maj – 1-2 funktionärer till varje tävlingspass

DM/JDM/UPG 10-12 Juni – 1-2 funktionärer till varje tävlingspass

DM/JDM 15-16 okt – 1-2 funktionärer till varje tävlingspass

SUMSIM region 12-13 Nov – 1-2 funktionärer till varje tävlingspass

Höstsimiaden 26-27 Nov – 1-2 funktionärer till varje tävlingspass

**FUNKTIONÄRSUTBILDNING:** För er som inte redan är utbildade funktionärer kommer det att ges fler tillfällen att gå utbildningen. Nästa tillfälle är söndag 28 feb 9-15 i Valhalla konferensrum

**VOLONTÄRER:** På våra egna tävlingar är det inte enbart funktionärshjälp som behövs utan även hjälp att sköta allt runtomkring såsom fixa fika till funktionärer och ledare, försäljning i simshop, försäljning av fika mm

**GÖTEBORG SIMMET** söndag 21 aug. Göteborg sim är ansvariga för Göteborg simmet som i år anordnas för åttonde gången. Sedan 2012 är detta en del av Göteborgsklassikern. Denna tävling är en mycket viktig inkomstkälla för klubben så ju större denna tävling blir desto bättre för Göteborg sim. Så prata med vänner, bekanta, arbetskamrater om tävlingen så att vi kan få ännu större deltagarantal i år. Det kommer även behövas hjälp av er föräldrar och äldre simmare under tävlingen.

**SPONSRING:** Alla båda små och stora sponsringsbidrag är mycket välkomna. Ta kontakt med Peter Jigrup om ni vill vara med och sponsra klubben eller känner någon som kan gå in som sponsor

**SUPPORTERTRÖJOR:** Simshopen erbjuder supportertshirts för 150kr st. Simshopen erbjuder så klart också allt som tävlingssimmarna behöver såsom badkläder, fenor, snorklar, paddlar, väskor, t-shirts, shorts mm

**ÖVRIGT:** All hjälp är välkommen. Vi önskar fler föräldrar som vill engagera sig i klubbens kommittéer.

Vid frågor hör av er till Linda Nygren (Ansvarig för Supporter kommittén) linda.u.nygren@gmail.com